林文胜 200,000.00   200,000.00 0.286

虞慧慧 200,000.00   200,000.00 0.286

朱丰雷 200,000.00   200,000.00 0.286

朱素丹 120,000.00   120,000.00 0.171

施晓翃 100,000.00   100,000.00 0.143

朱绿微 100,000.00   100,000.00 0.143

郑瑜瑛 100,000.00   100,000.00 0.143

朱吕夫 80,000.00   80,000.00 0.114

吴光毅 50,000.00   50,000.00 0.071

向群芳 40,000.00   40,000.00 0.057

罗蓉 40,000.00   40,000.00 0.057

郑丽蓉 40,000.00   40,000.00 0.057

李鹏 20,000.00   20,000.00 0.029

赵建国 20,000.00   20,000.00 0.029

兰江 20,000.00   20,000.00 0.029

合计 70,000,000.00   70,000,000.00 100.00

(十九) 资本公积

1、明细情况

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

1、资本溢价（股本溢价）

（1）投资者投入的资本

（2）同一控制下企业合并的影响

（3）其他 7,904,649.66   7,904,649.66

小计 7,904,649.66   7,904,649.66

(二十) 盈余公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 182,456.96 159,272.65  341,729.61

合计 182,456.96 159,272.65  341,729.61

本公司本期法定盈余公积因按税后利润的 10%提取而增加。

公告编号：2018-018

 81

(二十一) 未分配利润

项目 金额

调整前上年末未分配利润 1,642,112.61

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 1,642,112.61

加：本期归属于母公司所有者的净利润 1,592,726.46

减：提取法定盈余公积 159,272.65

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 3,075,566.42

(二十二) 营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示：

项目 本期数 上期数

一、营业收入

1、主营业务收入 83,225,166.01 89,468,274.14

2、其他业务收入

合计 83,225,166.01 89,468,274.14

二、营业成本

1、主营业务成本 65,519,594.26 70,483,875.18

2、其他业务成本

合计 65,519,594.26 70,483,875.18

三、营业毛利

1、主营业务毛利 17,705,571.75 18,984,398.96

2、其他业务毛利

合计 17,705,571.75 18,984,398.96

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：（按品种分类）

项目
本期数

收入 成本 毛利

一.主营业务

高低压输配电设备 83,225,166.01  65,519,594.26  17,705,571.75

小计 83,225,166.01  65,519,594.26  17,705,571.75

公告编号：2018-018

 82

二．其他业务

小计

合计 83,225,166.01  65,519,594.26  17,705,571.75

项目
上期数

收入 成本 毛利

一.主营业务

高低压输配电设备 89,468,274.14 70,483,875.18 18,984,398.96

小计 89,468,274.14 70,483,875.18 18,984,398.96

二．其他业务

小计

合计 89,468,274.14 70,483,875.18 18,984,398.96

3、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金额 占公司全部营业收入的比例%

华融金融租赁股份有限公司 16,735,042.85 20.11

成都市绿州新再生能源有限责任公司 9,893,843.61 11.89

四川忠桥集团有限公司 7,883,932.51 9.47

四川华伦电力工程有限公司 6,652,498.27 7.99

中建一局集团建设发展有限公司 5,731,718.26 6.89

合计 46,897,035.50 56.35

4、营业收入、营业成本变动情况见本附注【“九、补充资料”项下“（四）公司主

要财务报表项目的变动情况及原因说明”】

(二十三) 税金及附加

项   目 本期数 上期数

城市维护建设税 171,382.19  95,128.81

教育费附加 102,829.32  57,077.27

地方教育费附加 68,552.87  38,051.51

土地使用税 145,872.64 97,485.32

房产税 260,058.70 169,172.46

印花税 40,836.80 39,419.51

合   计 789,532.52 496,334.88

注：税金及附加变动情况见本附注【“九、补充资料”项下“（四）公司主要财务

报表项目的变动情况及原因说明”】

(二十四) 销售费用